(S.T.) Ego Nicolaus Panis notarius his interfui et hec in publicam for­
mam redegi.

a In C corretto su contineantur b in C' segue potestatis Ianue c Qui in C ’ d man­
datis in C ’ c convocatis, Raimundo, Raimundo Priore in A.

428 /

1218, luglio 9, Genova

Guglielmo Valloria, console, e gli ambasciatori del comune di Ventimiglia 
giurano l ’osservanza degli impegni di cui a l n. 423.

O r i g i n a l e  [A], A .S.G ., Archivio Segreto, n. 364. C o p i a  autentica [B], Liber A, 
c. 313 r:, c o p i a  autentica [C], Vetustior, c. 122 r., da copia autentica in registro, del 1233; 
c o p i a  autentica [C’], Duplicatum, c. 379 r., dalla stessa fonte; c o p i a  autentica [D], Settimo, 
c. 122 r., da C; c o  p i a  semplice [E], Liber A, c. 122 r., da D.
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Nel margine esterno di D la seguente annotazione di Iacopo Doria: « Supra in xvma, in- - 
fra in cxxxxva »; in quello inferiore, dello stesso Doria: « Hic deficit quedam carta que incipit 
Willelmus Vaioria, Vintimiliensis consul, una cum ambaxatoribus etc. et est signata tali signo ».

B è cosi autenticata: « (S .T .) Ego Rollandinus de Ricardo, sacri palacii notarius, hoc 
exemplum extraxi et exemplavi ab autentico instrumento scripto manu Nicolai Panis sicut in 
eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto nisi forte littera, sillaba, titulo seu puncto causa abre- 
viationis, sententia non mutata, de mandato domini Danii de Osenaygo, potestatis Ianue, pre­
sentibus testibus Iohanne Bonihominis et Loysio Calvo, cancellariis comunis Ianue, et Iacobo 
de Albario notario, M °ccc° primo, indictione xm, die xx iunii ». Per le autentiche di C e D 
v. n. 430; per quella di C ’ v. n. 101.

La pergamena di A, molto rovinata, soprattutto nel lato sinistro, con ingente perdita di 
testo, contiene anche i nn. 423-427, oltre ad un documento, dal contenuto analogo al 428, di 
pari data (v. sopra l’annotazione di Iacopo Doria), contenuto solo in Duplicatum, c. 379 r., che 
verrà pubblicato in un prossimo volume, tra i docc. non compresi in Vetustior.

E d i z i o n e :  Liber iurium, I, n. 540.

R e g e s t o :  R o ss i, p. 371.

Iuramentum quod quidam homines Vintimilii fecerunt" comuni Ianue.

^  Nos Willelmus Valloria, Vintimil(ii)b consul, et Ugoc Curlus, Ge- 
raudus Iudex, Willelmus Saonensis, legati dicti comunis, Ianuam accedentes 
pro dicto comuni ad exaudienda precepta que prò comuni Ianue dominus 
Rambertinus Guidonis de Bovarello duxerit facienda pro nostro comuni et 
nobis, iuramus observare, attendere et compiere tam prò nobis quamd co­
muni nostro iuramentum quod ex parte sua tam prò se quam comuni Vinti- 
mil(iensi)b fecerunt Obertus Brundus, Iacobus Milotus, Bertramis Curlus, 
Willelmus Intraversatus, Otto Iudex et Raimundus Gensana et quod inde 
cum aliquo nullum pactum fecimus nec intentionem aliquam inde habemus 
nec aliquid inde scimus, sed libere et sine tenore hec iuramus attendere, ob­
servare0 et complere. Acta sunt hec Ianue, in palatio veteri Ianuensis ar­
chiepiscopi. Testes Oglerius Panis, Marchisius scriba, Bonusvassallus Callige- 
pallii, Ugo de Castelieto et Adam Carexedi. Anno dominice nativitatis mille­
simo ducentesimo octavo decimo, indictione v ‘, nono die iulii, inter nonam 
et vesperas.